
Raseinių rajono savivaldybės aplinkos  

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

 pajamų ir išlaidų planavimo, rengimo,  

vykdymo, kontrolės tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

PARAIŠKA 

PROJEKTO FINANSAVIMUI IŠ RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  ...................m. LĖŠŲ 

 GAUTI 

 

Data _________ 
(rašyti ranka tą pačią kaip lydraštyje) 

 

1. BENDRO POBUDŽIO INFORMACIJA: 

Pareiškėjo 

rekvizitai 

Pareiškėjo pavadinimas  

Kodas  

 

Adresas: 

gatvė, namo numeris, 

pašto indeksas, vietovė 

 

 

 

Tel.  

 

Faksas  

 

El. paštas  

 

Banko pavadinimas  

 

Banko kodas  

 

Sąskaitos Nr.  

 

Informacija 

apie projekto 

vadovą 

Vardas, pavardė  

 

Pareigos įstaigos 

organizacijoje 

 

Telefonas  

 

Faksas   

El. paštas  

2. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMAS FINANSAVIMAS 

2.1. Projekto pavadinimas  

 

2.2. Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis 

 

2.3. Projekto veikla  
(pasirinkti 1 veiklą. Finansuojamos 

1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonė  

2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonė  



2 

 
veiklų rūšys gali keistis. Veiklų rūšys 

priklauso nuo einamaisiais metais 

SAARS programos priemonių vykdymo 

sąmatoje numatytas priemones ) 

3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

nebeegzistuoja, tvarkymo priemonė 

 

4. Aplinkos monitoringo, prevencinė, aplinkos atkūrimo 

priemonė 

 

5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos 

klausimais priemonė 

 

6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, kūrimo, 

veisimo priemonė 

 

2.4. Įgyvendinimo vieta   

 

2.5. Bendra projekto 

vertė, Eur  

 

2.6. Prašoma suma, Eur.  

2.7. Pareiškėjo nuosavų 

piniginių lėšų suma, Eur. 

 

2.8. Išlaidų pagrindimas  

(nurodyti, kaip apskaičiuojamas lėšų poreikis, kokios ir kada buvo atliktos apklausos, skaičiavimai, kt.)  

 

2.9. Kiek lėšų šiai veiklai ar panašiam Projektui buvo skirta iš SAARS programos per 

praėjusius penkerius metus (nurodyti metus ir tikslią sumą eurais) 

Metai Skirta pinigų suma Eurais Projekto, kuriam skirto lėšos, pavadinimas 

   

   

3. PROJEKTO PASKIRTIS: 

3.1. Problemos pristatymas 

(Aprašyti problemas, kurias sieks spręsti projektas, aktualumą (kokia problema, kiek ir kaip ji aktuali ir kt., jūsų organizac ijos vaidmuo 

sprendžiant problemą ir pan.) 

 

3.2. Įstaigos, organizacijos tikslai vykdant projektą 

(nurodyti, kokie projekto tikslai ir kada planuojama juos pasiekti; tikslai turi būti konkretūs, realūs ir įgyvendinami) 

 

3.3. Įstaigos, organizacijos uždaviniai vykdant projektą 

 

3.4. Projekto aplinkosauginė nauda, nauda visuomenei, kt. 

 

3.5. Projekto tikslinė grupė ir projekto dalyviai 

 

3.6. Projekto partneriai  

(aprašyti kiekvieną numatomą projekto partnerį) 
 

3.7. Laukiami projekto rezultatai 

 

3.8. Projekto viešinimas 



3 

 

 

4. PROJEKTO TURINYS, PLANAS 

Vykdomos priemonės, renginiai Mėnuo Atsakingas 

vykdytojas 

Vieta 

    

    

5. INFORMACIJA APIE NORIMĄ VYKDYTI PRIEMONĘ 

 

(įvardinti ir detaliai aprašyti priemonę kuriai būtinas finansavimas. Turi būti aprašyta priemonė, pasirinkta iš finansuojamų projekto veiklų 

rūšių, nuodytų 2.3. p.) 

 

 

6. PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO PARENGTUMAS (atlikti parengiamieji darbai) 

 

Parengiamojo darbo pavadinimas Būklė (atlikta/ šiuo metu atliekama; atlikimo 

metai) 
(pvz., galimybių studija,  techninis projektas ar  pan.)  

  
Pastaba: jei turite nurodytus dokumentus, jų kopijas pridėkite prie paraiškos. 

7. NUMATOMOS IŠLAIDOS (lokalinė darbų sąmata ar preliminarus apskaičiavimas)__________________ 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų paskirtis Reikalinga 

suma Eur 

Išlaidų detalizavimas Prašoma 

suma Eur 

     

     
 

PASTABOS : 

- pildant paraišką prašome ištrinti skliausteliuose esančius, pasvirusiu šriftu pateiktus paaiškinimus 

ir šias pastabas 
 

 

_________________________________                __________               ___________________ 

Organizacijos (įstaigos) vadovo pareigos   (Parašas)    Vardas ir pavardė 

                

 

_________________________________                __________               ___________________ 

           Projekto vadovo pareigos                                 (Parašas)                      Vardas ir pavardė 
______________ 

 


